
76567-2024 Page 1/2

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 76567-2024 - Kilpailu

Ranska – Tekniset testaus-, analysointi- ja neuvontapalvelut – Expertise et mesures radio
OJ S 26/2024 06/02/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
Sähköposti: marche-public.dap@justice.gouv.fr

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Expertise et mesures radio
Kuvaus: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Menettelytunniste: d3275f0f-2f85-436f-9ab2-929cf3601db4
Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / 
tarjousperusteinen neuvottelumenettely

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71600000 Tekniset testaus-, analysointi- ja neuvontapalvelut

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2009/81/EY

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Expertise et mesures radio
Kuvaus: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Sisäinen tunniste: 23PS5010

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71600000 Tekniset testaus-, analysointi- ja neuvontapalvelut

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 1

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/76567-2024
mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr


76567-2024 Page 2/2

8.1.

5.1.15.

5.1.12. Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Pakollinen ilmoitus alihankinnasta: 
Se osuus sopimuksesta, jonka tarjoaja aikoo teettää alihankintana
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: ras
Rahoitusehdot: Montant maximum : 1 200 000 euros hors taxes
Alihankinta: 
Alihankintaa koskevia velvoitteita ei sovelleta.

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Sähköinen huutokauppa: ei

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
Rekisterinumero: 12001201800111
Postiosoite: M3-ODG 35 RUE DE LA GARE
Postitoimipaikka: Paris 19
Postinumero: 75019
Maa: Ranska
Sähköposti: marche-public.dap@justice.gouv.fr
Puhelin: 0170228377
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 66e8b0eb-2864-4fd8-aad0-599fdf2a01ed  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 18
Ilmoituksen lähetyspäivä: 02/02/2024 16:30:13 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 76567-2024
EUVL S -lehden numero: 26/2024
Julkaisupäivä: 06/02/2024

mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr

